
Nové srandičky kočičí partičky
Agnieszka Stelmaszyk

Jméno lovce:

Co našel zrzavý kocour ve své misce a odmítal kvůli tomu zaplatit v kočičí restauraci 
za jídlo?

K čemu inspirovalo kočky cédéčko Kryštofovy maminky?

Z čeho byla poleva na Kryštofově narozeninovém dortu?

Čím kočky zaplatily za internetový fotografický kurz?

Jak se jmenoval detektiv, za kterého se vydával Fousek?

Nepovinné otázky:

Co se podle tebe může člověk naučit od koček?

Která situace v knize se ti nejvíc líbila?

Co by mohlo být kromě granulí další ingrediencí v kočičím dortu?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


